per parts (inicialment només perforació del pou i posteriorment equipament si els 
resultats de la perforació són els esperats). 

11.1 LOT 1 PRESSUPOST PERFORACIÓ, REVESTIMENT, AFORAMENT I 

ALTRES 

El Pressupost d’Execució Material de les obres puja a la quantitat de: 

VUITANTA-SET MIL SEIXANTA-SIS EUROS (87.066,00.- €). 

El Pressupost d’Execució per Contracta, sense IVA, de les obres, puja a la quantitat 
de: 

CENT TRES MIL SIS-CENTS VUIT EUROS AMB CINQUANTA-QUATRE CÈNTIMS 
(103.608,54.- €). 

El Pressupost d’Execució per Contracta, IVA inclòs, de les obres, puja a la quantitat

[...]

Antoni Canals i 
Albertí, Enginyer Industrial 

Termini d’execució de l’obra  3 mesos 

Nombre de treballadors  5 (màxim) 

El Pressupost d’Execució Material  de les obres puja a la quantitat de: 

LOT 1 Perforació, revestiment, aforament del pou i altres 

VUITANTA-SET MIL SEIXANTA-SIS EUROS (87.066,00.- €). 

LOT 2 Equipament del pou, conduccions i altres 

VUITANTA-VUIT MIL VUIT-CENTS VINT-I .VUIT EUROS AMB TRENTA-
VUIT CÈNTIMS (88.828,38.- €). 

PEM TOTAL LOT 1+ LOT 2 

CENT SETANTA-CINC MIL VUIT-CENTS NORANTA-QUATRE EUROS AMB 
TRENTA-VUIT CÈNTIMS (175.894,38.- €)